Jedná se o vymalování 25 učeben v prostorách budovy Základní umělecké školy, Kladno, 5. května 1870.
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

IL.
Cena za dílo

Za zhotovení díla popsaného v odstavci I., byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 51 881,- Kč
(slovy: padesát jedna tisíc osm set osmdesát jedna korun českých), která bude zaplacena při předání a
převzetí díla a to na základě vystavené faktury. Dohodnutá cena zahrnuje i náklady zhotovitele na pořízení
potřebného materiálu.

Zjistí-li zhotovitel po uzavření smlouvy, že cenu určenou odhadem bude třeba podstatně překročit, oznámí